
Stecher Holding ApS

CVR-nr.: 43023942

Strandvejen 7
7120 Vejle Øst

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/08/2025

Camilla Stecher Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Stecher Holding ApS
Strandvejen 7
7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 43023942
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtede virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.07.24 – 30.06.25 udviser et underskud på DKK -100.784 mod DKK 8.590 for tiden 01.07.23 – 30.06.24 og -3.593 for tiden 01.07.22 – 30.06.23.

Balancen viser en egenkapital på DKK 2.688.049.

Ledelsen finder årets resultat for utilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-138.617	-58.279
Resultat af ordinær primær drift		-138.617	
Andre finansielle indtægter		38.097	67.352
Øvrige finansielle omkostninger		-264	-483
Ordinært resultat før skat		-100.784	8.590
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-100.784	8.590
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		67.500	177.000
Overført resultat		-168.284	-168.410
I alt		-100.784	8.590

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Tilgodehavende skat		30.637	30.373
Andre tilgodehavender		54.379	22
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse			89.980
Tilgodehavender i alt		85.016	120.375
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.583.836	2.634.174
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.583.836	2.634.174
Likvide beholdninger		25.697	219.409
Omsætningsaktiver i alt		2.694.549	2.973.958
AKTIVER I ALT		2.694.549	2.973.958

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		2.580.549	2.748.833
Forslag til udbytte		67.500	177.000
Egenkapital i alt		2.688.049	2.965.833
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.500	8.125
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.500	8.125
Gældsforpligtelser i alt		6.500	8.125
PASSIVER I ALT		2.694.549	2.973.958

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25

1